

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21038585					07,05,2021				
Denumirea licitației: consumabile medicale									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de plată/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	Val est
4	33600000-6 Cutii pericol biologic 10 L, cu saci	Bucată	1000	15	18	15000	18000	la solicit	18 300
15	33600000-6 Containere pentru deșeuri medicale înțepătoare, PVC - volum 0,5l, cu capac, orificiu, culoare galbenă, pictograma pericol biologic	Bucată	300	12	14,4	3600	4320	la solicit	5529
16	33600000-6 Containere pentru deșeuri medicale înțepătoare, PVC - volum 1l, cu capac, orificiu, culoare galbenă, pictograma pericol biologic	Bucată	200	12	14,4	2400	2880	la solicit	3 666
17	33600000-6 Conținerea deșeurilor medicale înțepătoare, PVC - volum 2l, cu capac, orificiu, culoare galbenă, pictograma pericol biologic	Bucată	10	30	36	300	360	la solicit	1 833
21	33600000-6 Hîrtie pentru ambalat instrumente și material de pansament, lingerie medicală, articole medicale din cauciuc, sticlă, cu test indicator de control 100X200mm	Bucată	10	235	282	2350	2820	la solicit	4 500
22	33600000-6 Hîrtie pentru ambalat instrumente și material de pansament, lingerie medicală, articole medicale din cauciuc, sticlă, cu test indicator de control 150X200mm	Bucată	15	375	450	5625	6750	la solicit	8 850
23	33600000-6 Hîrtie pentru ambalat instrumente și material de pansament, lingerie medicală, articole medicale din cauciuc, sticlă, cu test indicator de control 250X200mm	Bucată	3	600	720	1800	2160	la solicit	360
28	33600000-6 Periuță citologică endo/exocervical	Bucată	5000	3,2	3,84	16000	19200	la solicit	20 000
29	33600000-6 Periuță citologică tip Perie sau „rimmel”	Bucată	20	2	2,4	40	48	la solicit	100
30	33600000-6 Lingura Folkman	Bucată	10000	1,67	2	16700	20000	la solicit	13 000

34	33600000-7	Plasture bactericid hipoalergic steril de unică folosință 72x25 mm	Bucată	10000	0,3	0,324	3000	3240	la solicit
35	33600000-6	Covorașe dezinfectante -protecție tuturor virusurilor	Bucată	10	750	900	7500	9000	la solicit
36	33600000-6	Cearșaf medical 33*42 cm pentru investigatii ginecologice. nesteril	Bucată	5000	2,2	2,64	11000	13200	la solicit
		Total					85315	101978	

14 000

6 300

8 500

Semnat IM Natusana SRL

Diana Tutunaru

jurist